栃尾商工会物品借用申請書

平成   年   月   日

栃尾商工会会長 殿

使用団体名

代表者住所

代表者氏名

       （TEL   －     ）

下記のとおり貴会物品を借用致したく、お願い致します。

自  平成   年   月   日  (   曜日 )
使 用 日

至  平成   年   月   日  (   曜日 )

使 用 目 的

午前    時    分 ～ 午前    時    分
使 用 時 間

午後    時    分 ～ 午後    時    分

使用物品名

使 用 数 量

◎使用後、速やかに返却いたします。
   使 用 責 任 者 名                        印

会  長 事務局長 室  長 担  当  係   ( 並回覧 )